
Uchwała Nr 47/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego Radziejowie

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U.

z 2024 r., poz. 928) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pracownika Starostwa Powiatowego w Radziejowie Panią Małgorzatę

Chłodzińską - Sekretarza Powiatu - do wykonywania następujących czynności związanych z

realizacją Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszenia prawa oraz

podejmowania działań następczych przez Zarząd Powiatu w Radziejowie

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji,

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych

osobowych;

2) przekazywania sygnaliście informacji zwrotnych i w razie potrzeby zwracania się o

wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być

w jego posiadaniu;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.


